

ITMOVERS ApS

CVR-nr.: 36081635

Strandpassagen 4K 4 12
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2022

Lars Flaskager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ITMOVERS ApS
	Strandpassagen 4K 4 12
	4600 Køge
e-mailadresse:	info@itmovers.dk
CVR-nr:	36081635
Regnskabsår:	01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, herunder rådgivning, design, udvikling og services i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 er et overskud på 10.802 kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.447.961	1.169.592
Lønninger		-1.218.424	-1.016.752
Pensioner		-200.000	-130.000
Andre omkostninger til social sikring		-15.565	-5.917
Andre personaleomkostninger		-4.256	-2.780
Resultat af ordinær primær drift		9.716	14.143
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-914	-557
Ordinært resultat før skat		8.802	13.586
Skat af årets resultat		2.000	-1.996
Årets resultat		10.802	11.590
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.802	11.590
I alt		10.802	11.590

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		239.425	307.313
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		239.425	307.313
Likvide beholdninger		101.073	293.311
Omsætningsaktiver i alt		340.498	600.624
AKTIVER I ALT		340.498	600.624

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		32.539	21.737
Egenkapital i alt		82.539	71.737
Skyldig moms og afgifter		169.805	308.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.154	220.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		257.959	528.887
Gældsforpligtelser i alt		257.959	528.887
PASSIVER I ALT		340.498	600.624

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret